洛阳理工学院文件

院发〔2008〕53号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于印发《洛阳理工学院关于加强进修

代培生管理的暂行规定》的通知

各有关部门：

经学院研究同意，现将《洛阳理工学院关于加强进修代培生管理的暂行规定》印发给你们，请认真遵照执行。

二○○八年九月十九日

主题词：招生  培训 规定 通知

	  洛阳理工学院院长办公室                 2008年9月19日印

洛阳理工学院关于加强进修代培生

管理的暂行规定

为充分利用我院的教育教学资源，更好地服务社会，我院将针对建材等行业的企、事业单位或个人，培训以学习相关专业知识为目的、不发放学历证书的进修代培生（以下简称代培生）。为加强对代培生的管理，制订本规定。

一、入学资格

代培生由企、事业单位或个人向我院继续教育学院提出代培申请，由继续教育学院进行资格审查，在做出遵守学院有关管理规定的书面承诺、并按规定交纳代培费用后，获准入学代培，并取得入学资格，由继续教育学院与教务处协调安排进入相应专业学习。

二、权利和义务

1、权利

代培生按规定收费标准足额缴纳费用后，取得学习资格。代培生仅享有与普招学生同等的在学院学习的权利，也可以自愿参加学院组织的社会服务、学生团体及文体等活动，但不享受国家给予普招学生的权利，也不享受国家及学院对普招学生的奖励、资助政策，不参加普招学生的评优评先活动。

代培生学习期间，成绩合格者，学院可颁发相应专业的课程结业证书。

2、义务

代培生应按时足额缴纳学习等费用，自觉遵守学院的各项管理规定，并与普招学生一样履行相应的义务。

代培生在学院学习期间，应具备自我管理和自我约束的能力，确保本人的人身、财产安全，否则，一切后果自负。

三、管理

代培生纳入与普招学生一样的管理程序，按照学院对普招学生的管理规定执行。凡不能按规定足额缴纳学习等费用或违反学院管理规定的代培生，学院有权终止对其的培养义务，并予以清退。
四、收费

代培生学习期间的费用按照物价部门核准的收费标准收取。

五、其他

代培生在我院学习期间，若报名参加成人高考，并被我院继续教育学院录取，取得成人学历教育的学籍，自录取之日起，编入成人学历教育的班级进行学习，学习达到规定的学制年限、成绩合格者，发给国家承认学历的与录取时相应专业、层次（专科或本科）的成人（夜大、函授）高等教育毕业证书。代培生代培期间所学课程，若与成人学历教育期间所学课程学分相同，学院对其课程成绩予以认可。

本暂行规定由继续教育学院负责解释。

PAGE
4